
 
 
 
 

 

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2020 r. 

MCPS.ES/MK/351-3/2020 

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy postępowania na „Przygotowania posiłków regeneracyjnych dla 

pracowników, funkcjonariuszy i żołnierzy służb biorących udział w zapobieganiu, 

przeciwdziałaniu i zwalczaniu COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych” prowadzonego w trybie przepisu art. 138o ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), tj. 

zamówienia poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750000 euro. 

W związku z otrzymanymi w dniu 21 kwietnia 2020 r. pytaniami Wykonawców, 

Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 

Pytanie 1. 
„Kto decyduje o tym, czy posiłek regeneracyjny danego dnia będzie zupą, czy drugim 

daniem? Koszt produkcji zupy jest o ok. połowę niższy niż drugiego dania. 

Odpowiedź na pytanie 1 
Zamawiający wraz z Wykonawcą po podpisaniu umowy uzgodni harmonogram 

przygotowania rodzaju posiłków regeneracyjnych. Zamawiający zastrzega, że zupa 

może stanowić maksymalnie 50% ogólnej ilości posiłków. 

Pytanie 2. 
„Proszę mi wyjaśnić zapis (najlepiej na przykładzie): Wzór umowy, par. 1, 10. 

Wykonawca przedstawi niezwłocznie na wezwanie Zamawiającego, jako 

potwierdzenie spełnienia swojego zobowiązania, zanonimizowane oświadczenia osób 

wskazanych w ust. 9.” 

Odpowiedź na pytanie 2 
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego będzie musiał przedstawić potwierdzoną za 

zgodność z oryginałem kserokopię oświadczenia osoby zaangażowanej w 

przygotowanie posiłków, która spełnia jeden z wymogów wskazanych w par. 1 ust. 9 

wzoru umowy. Oświadczenie będzie musiało zawierać: imię i nazwisko, wskazanie 

jednego z kryterium, o którym mowa w par. 1 ust. 9 wzoru umowy oraz własnoręczny 

podpis tejże osoby. Jednakże w celu zanonimizowania oświadczenia nazwisko osoby 
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zaangażowanej będzie musiało zostać zaczernione w sposób uniemożliwiający jego 

odczytanie. 

Pytanie 3. 
„Od jakiej daty zaczynamy dostawę posiłków?” 

Odpowiedź na pytanie 3 
Harmonogram przygotowania posiłków zostanie ustalony przez Zamawiającego po 

podpisaniu umowy. Zamawiający dokona ustaleń we współpracy z przedstawicielami 

odpowiednich służb oraz Wykonawcą. 

Pytanie 4. 
„Czy posiłki dostarczamy w jedno miejsce? Jeżeli nie, to jakie adresy dostaw (Ile 

punktów)? 

Odpowiedź na pytanie 4 
Zamierzeniem Zamawiającego jest ustalenie z przedstawicielami odpowiednich służb 

oraz Wykonawcą sposobu odbioru przygotowanych posiłków regeneracyjnych (w tym 

miejsca oraz przedziału czasowego ich odbioru). Zamawiający przyjął wstępne 

założenie, że miejscem odbioru będzie miejsce przygotowania posiłków - przy 

założeniu, że znajduje się ono na terenie miasta, którego oferta dotyczy. 

 

Zamawiający informuje, iż nie ulega zmianie termin na składanie i otwarcie ofert.                   

 

 

Z upoważnienia 

p.o. Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 

Społecznej 
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Paweł Ginel 

 


